
Em' 'EL, CE

TPABAjO
SO  IAL unveraidad

leac onai
de Córdoba

  j r�'j !I t�Córdoba,

VISTO lo soliotado por la Secretaria de Extensión con referenma a la
autonzación de gastos con motivo de la realtzamón de la Muestra de Fotos
denominada "La Sonrisa de los barrios", que tuvo lugar el 09 de seteiembre
de 2013,organizada por el Arca Cultura y Expresiones Populares de esta Casa
y la organizaaón Circo en Escena, que reúne fotografias respecto del trabajo
en los barnos, y

CONSIDERANDO que existen fondos sufimentes para hacer frente a
esta erogaaón, por ello

LA DIRECTORA DE LA ESCUELA DE TRABAJO SOCIAL

R E S U E L V E:

Articulo Primero : Autorizar los pagos que se detallan a continuamón

$75,00 Pesos setenta y cinco! según Factura C000100004060 del
08/08/13 de la Firma Libreria Drugstore Unqudlo-
$250,00 Pesos doscientos cincuenta! según Factura C000100002358
del 06/09/13 de la Firma Roasenda digital�
$100,00 Pesos cien! según Factura C000100001200 del 30/08/13 de la
Firma Plan B-

provementes de la Cuenta Fondo Umversitano y/o Recursos Propios de la
Escuela de Traba/o Social-

Articulo Tercero : Protocolicese, Pase para su conommiento y efectos al
Arca Económico F nuera de la Escuela de Traba!o Sodal Comuniquese y
Archivese.-

ir o tea

Resolución de Dirección N :

aeoaei de Traba!o So I - univere dad S tonal de Có d ba

á tl Ip i I � c d du tara c' d b  cp5000! áa tna
E t Pa 54-0351-4334114I5  i t 213!


